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Агенција за цивилно воздухопловство на Република Северна Македонија/ 

The North Macedonia Civil Aviation Agency 

ул. Даме Груев бр. 1 , 1000 Скопје 

Tel.: +389 (02) 3 181 601; Fax.: +389 (02) 3 115 708 

Барањето треба да биде читко и целосно пополнето. 

Application form must be filed understandable and completely. 

Име: 

Name: 
Татково име: 

Fathers name: 

Презиме: 

Surname : 

Датум:  

Date of Birth: 
Националност: 

Nationality: 

Место на раѓање: 

Place of Birth: 

Адреса: 

Аddress: 

Број на дозвола:/ Licence No: 

Дозволата е украдена: 

Licence is stolen: (select): 
☐ 

Телефон: 

Tel.No.: 

Дозволата е изгубена: 
Licence is lost: (select): 

☐ 
Е-маил адреса: 

E-mail:

Дозволата е оштетена: 
Licence is dameged (select): 

☐ 

Со потпишување на овој образец, потврдувам под кривична и материјална одговорност дека Дел 

66 дозволата со број МК.66._________(заокружи) е:  

By signing this application form, I confirm under criminal and material responsibility that the Part-66 license 

No. MK.66 .__________ (circle) is: 

a) Изгубена (во случај истата да биде пронајдена, ќе биде вратена во Агенцијата за цивилно 
воздухопловство)

Lost (If I find it, I commit to return it to the Civil Aviation Agency)

b) Украдена/ Stolen

c) Оштетена/ Damaged

и потврдувам дека при поднесувањето на барањето информациите содржани во овој образец се 

точни. Исто така, разбирам дека секоја неточна информација може да ме дисквалификува од 

поседување на AML согласно Дел-66. 
and confirm that the information contained in this form was correct at the time of application. I also 

understand that any incorrect information could disqualify me from holding Part-66 AML. 

Опис на настанот/ Забелешка: 

Event description / Note: 

Датум и место: 

Date end place: 
Потпис: 

Signature: 
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Потребно е да се приложи: 
 

1. Украдена Дел 66 дозвола   

1. Копија од полициски извештај (ако постои)  ☐ 

2. Објава во Службен весник ☐ 

3. Доказ да извршена уплата согласно Тарифник и административна такса ☐ 

4. Копија од лична карта ☐ 

 

2. Изгубена Дел 66 дозвола   

1. Објава во Службен весник ☐ 

2. Доказ да извршена уплата согласно Тарифник и административна такса ☐ 

3. Копија од лична карта ☐ 

 

3. Оштетена Дел 66 дозвола   

1. Доказ да извршена уплата согласно Тарифник и административна такса ☐ 

2. Оштетениот образец од Дел 66 дозвола ☐ 

3. Копија од лична карта ☐ 
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